VW cacª-21,0%! ,Curiuba. 2 de Abril de 2018 - Edição nª2231 . , , . ,. . . v ,m Diario Eletronico do Tribunal de Justiça do Parana%—
TRIBUNALDE JUSTIÇA
2'Vice-Presidência

Conselho de Supervisão dos Juizados Especiais - CSJEs

BW
O Conselhode Supervisão dos JuizadosEspeciais, no usode suas prerrogativas

legais e, considerandoo contido no procedimento adminisrativo eieuõnico SEI nª
omansaszowajasuoo & a decisãu tomada na sessão realizada no dia 15 de
março de 2018,
RESOLVE:
Arm“ » Dar nova redaçãoao incisoVII, do artigo 27 da Resolução nº 04/2013—CSJEs:
'Art27 - .

(---)
VII — número de coma corrente para depósito dos valores pecuniários a serem
percebidosa 11:qu de prestaçãode serviços."
Art2ª « Esia Resolução entra em vigor em 10 dias após sua publicação, revogadas
as disposiçõesem contrário.
Curitiba, 26 de março de 2018,
Renato Braga Benega
Presidentedo Tribunal de Justiça